
日吉事業所　　　〒212-0055  神奈川県川崎市幸区南加瀬4-11-1
       　 TEL 044-223-7950    FAX  044-223-7960

大阪オフィス    　〒564-0052  大阪府吹田市広芝町10-8 江坂董友ビル2階
        　TEL 06-6387-1039

本ニュースレターは、当社製品ユーザー様ならびに展示会にて当社ブースへご

来場頂いたお客様を中心に配信しております。配信解除をご希望の場合は、お

手数ですがこちらよりお手続き頂けますようお願い申し上げます。

E-mail : PWsales@hq.keisoku.co.jp

https://www.keisoku.co.jp/pw/

パワエレ営業部パワエレ営業部Oct. 2022 / No.51-01

NEWS LETTER
Load Stationシリーズがさらに進化

オフラインでもチェック！

LANインターフェースオプション登場！LANインターフェースオプション登場！

アプリケーション集テーマ別冊子を発行アプリケーション集テーマ別冊子を発行

詳細はこちら

PDFはこちら

お問い合わせ

ハイエンド多機能電子負荷 「Load Station
シリーズ」 に、 専用の LAN インターフェース
オプションが販売開始となりました。
これまでリモートコントロールを行う際は標
準搭載の USB とオプションの GP-IB/DIDO
をご利用いただいておりましたが、 LAN の選
択肢が増えたことにより、 ご活用の幅がさらに大きくなりました。

Web で定期更新を続けているアプリケーション集を４つのテーマに分けて厳選し、 冊子として発行致しました。 当社 Web でも
ご覧いただけますが、 印刷物のご希望がございましたらお気軽にご請求ください。

・ スイッチング電源 ・ 電子部品材料編

・ スマートグリッド編

・ 産業用 ・ 民生用電子機器編

・ オートモーティブ編

  価格
LX-OP12 ￥39,000 （税抜）

  仕様
規格 IEEE 802.3

ネットワーク （通信速度） 100BASE-TX （100Mbps）、 10BASE-T （10Mbps）
対応プロトコル IPv4 TCP/IP

コネクタ RJ-45
ターミネータ 受信時 LF、 送信時 LF

※搭載にはオプションボード取付口を使用するため、GP-IB/DIDOオプションとの同時利用はできません。
※本製品は通信機能のみで、DIDOの接点信号は付いておりません。

  対応電子負荷ファームウェアバージョン

LN-300A、 ＬＮ -300C、
LN-1000A、 LN-1000C

Ver.4.3.8R1 以降
上記バージョンより前で、 かつ Ver.4.X 以降のファームウェアバージョンの場合は

センドバックにて有償アップデートが可能です。 詳細はお問い合わせください。
※Ver.3.X以前のバージョンのファームウェアではご利用いただけません。

昨日、所用で都内を歩きました。大通りから

1ブロック中に入ると大小様々ながら近しい

業種の製造会社さんが点在しており、ここを

拠点に長く続けていらっしゃることが伺えま

す。賑やかな繁華街やロビーの艶やかなオ

フィスビルなどがクローズアップされがちな

東京ですが、こういった風景をみるとテレビ

の散歩番組が続く理由が何となく理解でき

ました。ついでに自分の歩数計も今月一番の

記録となり、嬉しい限りの一日となりました。

今月は、新オプションと新カタログのご案内

をお送り致します。

どうぞ最後までお付き合いください。　　　　　　　　　

担当：三尾佳子

https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_DMstop/contact.html
https://www.keisoku.co.jp/pw/news/20221026-01/
https://www.keisoku.co.jp/pw/support/download/
https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_b/contact.html

